
 

MMuunniiccííppiioo  ddee  CChhooppiinnzziinnhhoo    
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ  76.995.414/0001-60       e-mail: gabinete@chopinzinho.pr.gov.br 

Telefax (46) 3242-8600 - Rua Santos Dumont, nº 3.883  
85.560-000                           CHOPINZINHO                            PARANÁ 

 
 

EDITAL Nº 08/2013 
 

DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CONCURSO PÚBLICO 

 

LEOMAR BOLZANI, Prefeito de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e pela constatada ausência de inscritos para 

concorrem a determinados cargos no Concurso Público, cargos estes de 

vital importância para a comunidade,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica prorrogada a data de encerramento das inscrições para o Concurso 

Público de edital de abertura nº 01/2013 até o dia 27 de novembro de 2013, sabendo-se 

que o pagamento da taxa de inscrição só terá validade até esta data e está condicionado 

aos horários de funcionamento das agências bancárias ou seus correspondentes de 

arrecadação devidamente credenciados. 

 Art. 2º - Ratificam-se todas as demais disposições editalícias que não forem contrárias 

aos presentes termos.  

Gabinete do Prefeito de Chopinzinho, 22 de novembro de 2013.  

 

LEOMAR BOLZANI  
PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 

 

 

 

mailto:gabinete@chopinzinho.pr.gov.br

